Data

01/07/2022

01/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

Fundo

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TiTULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TiTULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TiTULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TiTULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FIC FI

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TiTULOS PUBLICOS FIC FI

CNPJ

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

11.328.882/0001-35

Tipo

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

4.963/2021 - Art. 7°, 1, b - Fundos
Excl. de Titulos Publicos

Operagao

Aplicagéo

Resgate

Aplicagéo

Aplicagédo

Aplicagéo

Resgate

Resgate

Aplicagédo

Resgate

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Valor

621.000,00

50.000,00

220.000,00

6.290.000,00

480.000,00

4.520.000,00

160.000,00

120.000,00

50.000,00

APR

052/2022

053/2022

055/2022

057/2022

056/2022

058/2022

059/2022

061/2022

060/2022

Texto APR

Aplicagao de valor disponivel em conta corrente a fim de remunerar o caixa do instituto. A operagéo é uma
“movimentagédo de caixa” e estd em conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com
fluxo de caixa presente e futuro da autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente
credenciados nos termos da Portaria MPS 519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e
alteragdes.

Resgate para pagamento despesas administrativas diversas. A operagdo ¢ uma “movimentagao de caixa” e esta em
conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com fluxo de caixa presente e futuro da
autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente credenciados nos termos da Portaria MPS
519/2011 e alteragbes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e alteragdes.

Aplicagao de valor disponivel em conta corrente a fim de remunerar o caixa do instituto. A operagéo é uma
“movimentagédo de caixa” e estd em conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com
fluxo de caixa presente e futuro da autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente
credenciados nos termos da Portaria MPS 519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e
alteragdes.

Aplicagao de valor disponivel em conta corrente a fim de remunerar o caixa do instituto. A operagédo é uma
“movimentagédo de caixa” e esta em conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com
fluxo de caixa presente e futuro da autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente
credenciados nos termos da Portaria MPS 519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e
alteragdes.

Aplicagao de valor disponivel em conta corrente oriundo de transferéncia da taxa de administragéo mensal a fim de
remunerar o caixa do instituto. A operagé@o é uma “movimentacgéo de caixa” e estd em conformidade com a politica
anual de investimentos vigente e coerente com fluxo de caixa presente e futuro da autarquia. O fundo e seus
prestadores de servigos estdo devidamente credenciados nos termos da Portaria MPS 519/2011 e alteragbes, bem
como da Resolugdo CMN 3922/2010 e alteragoes.

Resgate para pagamento de folha de beneficios e demais despesas correlatas. A operagdo é uma “movimentagao
de caixa” e estéd em conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com fluxo de caixa
presente e futuro da autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente credenciados nos termos
da Portaria MPS 519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e alteragdes.

Resgate para pagamento da folha de efetivos, comissionados e demais despesas correlatas. A operagdo é uma
“movimentagédo de caixa” e estd em conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com
fluxo de caixa presente e futuro da autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente
credenciados nos termos da Portaria MPS 519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e
alteragdes.

Aplicagao de valor disponivel em conta corrente a fim de remunerar o caixa do instituto. A operagédo é uma
“movimentagédo de caixa” e estd em conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com
fluxo de caixa presente e futuro da autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente
credenciados nos termos da Portaria MPS 519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e
alteragdes.

Resgate para pagamento despesas administrativas diversas. A operagdo € uma “movimentagdo de caixa” e estd em
conformidade com a politica anual de investimentos vigente e coerente com fluxo de caixa presente e futuro da
autarquia. O fundo e seus prestadores de servigos estdo devidamente credenciados nos termos da Portaria MPS
519/2011 e alteragdes, bem como da Resolugdo CMN 3922/2010 e alteragdes.



